
 
 
 
 

 
Powiat Olecki, znak sprawy: EK.272.3.2021  Strona: 1/2 
 

Olecko, 25 listopada 2021 r. 

EK.272.3.2021 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 
Przedmiot zamówienia: ”Remont zewnętrzny zabytkowego Zamku w Olecku” 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust.2 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. 2021 poz. 1129  
z późn.zm.) przekazuje następujące informacje: 

1. Najkorzystniejsza oferta: Zamawiający informuje, że dokonując wyboru 
najkorzystniejszej oferty mając na względzie kryteria wyboru ofert określone  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia (cena - 60% i okres gwarancji i rękojmi 
40%) oraz wymagania zawarte w SWZ, wybrano ofertę firmy Osiński Cleaner 
Tomasz Osiński, Biała Woda 12, 16-402 Suwałki. 

 
 
Zestawienie zdobytych punktów: 
 

Nazwa (firma) adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium 
cena 

Punkty  
w kryterium 

okres gwarancji  
i rękojmi 

Suma 
punktów 

Osiński Cleaner Tomasz Osiński 
Biała Woda 12, 16-402 Suwałki 
NIP: 8441399082, Regon 790333280 

60,00 40 100 

NORDMAN Sp. z o.o., ul. Letniskowa 29,  
19-404 Wieliczki 
NIP 8471617514, REGON 366630163 

15,46 40 55,46 

GRUNDUNG Sp. z o.o., ul. Zwycięstwa 8 
lok. 210, 15-703 Białystok 
NIP 5423223980, REGON 200677989 

47,68 40 87,68 

Galeria Czystości Jarosław Żentkowski 
Al. Poznańska 173, 64-920 Piła 
NIP 7641406745, REGON 570299279 

51,23 40 91,23 

 
2. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust.1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t. j. 2021 poz. 1129  
z późn.zm.) oraz Kodeks Cywilny. 
 

3. Złożone oferty: Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu 
złożono 4 oferty. 
 



 
 
 
 

 
Powiat Olecki, znak sprawy: EK.272.3.2021  Strona: 2/2 
 

4. Podpisanie umowy: Działając na podstawie art. 308 ust. 2 Ustawy Pzp, 
Zamawiający informuje, ze zawarcie umowy w sprawie przedmiotowego 
zamówienia publicznego nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
5. Środki ochrony prawnej: od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej 

określone w dziale IX ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. 2021 poz. 1129 z późn.zm.) „Środki ochrony prawnej”. 
 
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 
Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania 
czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. 

Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej 
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy 
ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego 
wymagania dla tego rodzaju podpisu. 

 

 

Z poważaniem 

 

Marzanna Pojawa-Grajewska 

Starosta Olecki 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


